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34 PKK’lı ve Tüm Yurtta Kutlama Törenleri
       İçeriği Yazan: Nuran TALAY [1] Zaman: Salı, 20/10/2009 - 12:17  

 

 

Tarih… 19.10.2009 

 

“Şenlik havasında karşılanan”  PKK’lı Teröristler, yurda giriş yaptılar.

 

Özlem varmış yüreklerde…

Hasret dolu bakışlar…

Duygusal anlar…

Başarının gururu….

Karşılama komitesinin saygısı…

Çiçekler…

Kırmızı halı…

 

Ve kucaklayış…

 

Başbakan; “Ülkenin tümünü kucaklayacağız” dememiş miydi? 
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İşte buyrun verilen sözün tutulduğunun ispatı.

 

Günlerdir haberlerde ve dün ekranlarda saatlerce yer buldu, PKK’lı teröristlerin yurda dönüş
töreni.

 

Evladını teröre kurban vermiş ana da izledi.

Karnında bebeği ile eşini şehit vermiş Ayşe’de.

Babasının katillerinin bu bu denli mutlulukla karşılanmasını anlamayan Mehmet’ te izledi.

 

Yüreklerine düşmüş ateş sönmemişti ki yeniden alevlensin. Acılarına binlercesi eklendi.

 

Ama olsun,

 

Açılım ile teröre son verilecek. Başka anaların göz yaşı akmayacak.

 

‘Gel sen benim evladımı öldürdün ama yinede başımın üstünde yerin var’  açılımı, 
açılmadan kapansa da; bu işten karlı çıkan yine PKK Terör örgütü oldu.

 

34 Kişilik grubun sorgulanması, savcıların soruları ve cevaplar;

 

Ne zaman örgüte katıldınız? 

“Doğdum örgütteydim…”

 

Ne zaman Türkiye’yi terkettiniz?

“Komşu tavuğuna kış dediğinde….”

 

Neden geldiniz?

“Önderimiz istediği için…”
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Ne getirdiniz?

“Mektup”

 

Ne Mektubu?

“Aşk Mektubi değil, taleplerimizin listesi”

 

Ve 34 PKK’lıdan 4’ü çocuk 29 kişi savcılık sorgusunun ardından serbest bırakıldı. 5 PKK’lı mahkemeye
sevk edildi      

 

29 PKK’lı artık içimizde, kaynaşma vakti…

 

 

Ve o mektup;

 

Giriş; Önderimizin yol haritası, tartışmalar olsa da olumlu ekseni ile çözüm umutlarımızı
güçlendirmiştir.                                                                                        

 

Gelişme; Türkiye’nin ciddi demokratikleşme, uzlaşı ve birbirinin haklarına saygı duyma ihtiyacı açığa
çıkmıştır.  Kürt sorunun barışçıl ve demokratik çözümünü esas gündem haline getirmiştir. Yürütülen
yanlış politikaların ağır sonuçlarını anı anına yaşayan Mahmur halkı temsil ediyoruz. 90’lı yıllarda
köylerimiz dönemin devlet güçlerince yakıp yıkıldı. Yıllarca amansız koşullarda yaşam mücadelesi
verdik. Ağır bedeller ödeyerek onurlu bir kimlik ve özgürlük mücadelesi yürüttük.

 

Sonuç; Benzer çatışmalı süreçleri yaşayan toplumlar nasıl ki sorunlarını müzakere yolu ile
çözdülerse, bizler de kendi özgürlüğümüzde ve aramızda sorunu uygar yol-yöntemlerle çözebiliriz.
Bedel ödemeye hazırız…

 

Taleplerimiz;

 

Önderimizin yol haritasının muhatap alınması ve kamuoyuna açıklanması.

 

                                                                 PKK’yı ve Terörist başını muhatap alın…

 

Askeri ve siyasi alan dönük operasyonların durdurulması.
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                                                               TSK bize saldırmasın, yalnız biz saldıralım…

 

Türkiye demokratik ulusunun bir parçası olarak Kürt halk kimliğimiz temelinde ve anayasal
güvenceye sahip olarak özgür, eşit ve birlikte yaşamak.

 

                                             Daha çok hak istiyoruz. Tek dil, tek devlet,tek bayrak   olgusundan vazgeçin.

 

Çocuklarımızı Kürtçe adlandırmak, Kürtçe eğitmek ve büyütmek.

 

                                                     Ayrışmanın temellerini atmak istiyoruz.

 

Kürt halkı olarak tarihimizi geliştirmek.

                                                    

                                                     Kürt halkını temsil ediyoruz. 

 

Kendi kimliğimizle siyaset yapmak, örgütlenmek.

                                                   

                                                     Daha çok siyasette yer bulalım.

 

Kürdistan’ın köy, kasaba ve şehirlerinde özel harekâtçı, korucu ve polisin baskı ve zulmünden uzak,
yeterli imkânlara kavuşmuş ve güvenlik içinde yaşamak.

                                                

Kürdistan gerçeğinin kabul edilmesi ve buna yönelik hareket edilmesinin adımlarının
atılması diliyoruz..

 

                 

Türkiye’nin demokratikleşmesini ve bunun için sivil-demokratik bir anayasanın hazırlanmasını
istiyoruz.

 

                                                    Anayasa da düzenleme, sil baştan değişim      bekliyoruz.
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Bu taleplerimiz ile Kürt sorunu çözümünü, Türkiye’de barış ve demokrasi isteyen herkesle tartışmak
ve çalışmak için bu adımı atıyoruz.

                                                   

                                                                Muhatap almaya devam edin. Kaynaşalım.

 

Adımımızın başarılı olacağına inanıyor ve barışseverleri saygıyla selamlıyoruz.

                                                      

                                                    Şenliğe devam …

 

 

Cumhurbaşkanlığı ve TBMM’ye sunulmak üzere getirilen mektup bu yönde. 

 

Söz şimdi İktidar partisinde, devletin kademelerinde…

 

Tepkilerini ve teröristlerin taleplerine verecekleri cevapları şarkı eşliğinde bekleyelim. (Sevgili Barış
Manço’ya saygıyla)

 

Bir sabah baktım ne göreyim, bizim sokakta şenlik var
Patlamaz olmuş tüfekler, gelmiş karamürsel sepetler
Tren kalkmış gitmekte, hadi geçmiş olsun birilerine

Kınalar yakalım elimize, kınalar yakalım elimize
Sahip olalım dilimize, sahip olalım dilimize

El salla el salla, el salla el salla
Kol salla kol salla, kol salla kol salla
Sağ gösterip sol salla, sağ gösterip sol salla
Bir omuz at sağdan solla, bir omuz at sağdan solla

Dandini dastana dinolar bostana
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Nuran.Talay@politikadergisi.com [2]

 

 
  

  Yorumlar  
  

Hain AKP

  İçeriği Yazan: Ekber Zaman: Salı, 20/10/2009 - 13:10  

AKP hükümeti ihanetinin bedelini ödeyecek. Pek uzak değil o günler, göreceğiz.
 
    
  

34 PKK’lı ve Tüm Yurtta ki Kutlama Törenleri

  İçeriği Yazan: ruby jewel(Doğrulanmamış) Zaman: Salı, 20/10/2009 - 13:15  

ellerine kalelmine saglik Nuran icimden gecenleri kaleme aldigin icin
 
    
  

Faziletli Turk Milletini bu rezalete karistirmayin...

  İçeriği Yazan: Biran Yilmaz(Doğrulanmamış) Zaman: Salı, 20/10/2009 - 13:43  

Faziletin rezaletten ozur diledigi gunlere geldik:-( Dagdaki eskiya kahraman gibi karsilaniyor..!
Sorusturma, tutuklama gostermelik! Yavas yavas cogalacaklar ve isi azitacaklar yine! Tarihin
tekerrurunu de acilarla dolu Turk Milleti'ne izlettirecekler! Acilim ya da demokratik yaklasim ulkemize
hangi menfaati saglayacak? Ozveriler, cirpinislar, sehitlerimiz asla unutulmayacak ama PKK'nin
yaptiklari yanlarina kar kalacak oyle mi? Biz bu kargasaya karsi yerlerimizi almak zorundayiz aksi
taktirde topragimiz ve insanlarimiza pek cok zarar gelecektir.
 
    
  

HARİTASIZLARA YOL HARİTASI ÇİZİLİYOR ....

  İçeriği Yazan: MUCAHİT KUBİLAY(Doğrulanmamış) Zaman: Salı, 20/10/2009 - 13:53  

karayolları yol haritası çiziyordu ya , şimdilerde o yol haritalarını başkaları çiziyor artık ... çeşit çeşit
yol haritaları çiziliyordu , bir türlü inanmıyorduk.... yaaaa hikaye be diyorduk , ufak ufak atıyorlar
diyorduk , ama malesef doğru çıktı ... akp yol haritası haritası çiziyordu , abd ve ab burnunu sokup
destek veriyor , dtp ise başka bir yol harityası çiziyordu .... sayın diyenler , a diyenler , p diyenler , o
diyenler , şimdi iyi şeyler yapıyoruz diyorlar ... en sonunda yol haritası çizildi , kırmızı çizgiler çizildi ,
kandile açılım , adalara açılım , ne dersen de açılım lafları , ortalara saçılmaya başlandı ... kafa
kafaya tokuşturuldu , bir masada oturuldu , şeyini şey etiminin sözleri verildi ... sonrada , başbakan
olarak konuşmadım , genel başkan olarak görüşme yapıldı dendi ... iyi şeyler yapıyoruz , ne dersen
de açılımı yapıyoruz , yol haritası çiziyoruz dediler .... dediler ama , birileride çıktılar meydanlara ,
başka yol haritası çizmeye başladı... imralıdan başlayıp , kandile kadar yol haritası çizdiler...pkk nın
tabanı ile kandil tabanı birdir dediler ... orayı aldık burayı aldık , güneydoğuda kürdistan sınırını çizdik
dediler ... eyaletlerin kurulması gerekir deyip , istesenizde istemesenizde , kürdo fedora yakında
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kurulacak dediler ... masa başında bize söz verilenler , yerine getirilsin , sabrımız kalmadı artık
dediler ... iyi şeyler olacak denmişti ama , cicili bijili birşeyler olmaya başladı ... çok olmadı , pkk ya
desteğini esirgemiyen kürdüstan tv , çankaya köşküne çıkmış ve roporaj yapmıştı.. bizde , aaa bu
kadarına da pes demiştik ... çok geçmedi , pkk ya yataklık yapan , döşek hazırlayan , yardakçılık
edenler meclise , köşklere , konaklara , konutlara , davet edilir olmuştu .. tbmm nin içinde , pkk ya
yataklık etmekten hüküm giyenlerin onurlarına yemek verildiğini de görmüştük ... eş durumundan
dolayı , pkklı birine davetiye gönderilince de , yuuhh devenin nalı demiştik ... bugün davet sırası ,
dağlardan aşağıya inenlere geldi , kendilerine kanla vatan arayan bölücülere geldi , beşikteki
bebelerden toprak isteyenlere geldi... bugün geldiler , misafir edilirken ifadeleri alınıyor ,vakit
kaybetmezler hemen evcile çıkartılır ... zaman kaybetmeden , ne demekse siyasallığa
başlıyacaklarmış... yok efendim demokratikleşmeymiş , tek vatan iki milletmiş , siyasallaşmaymış ...
onların yapacağı siyasetin içine tüküreyim ben bee... dağdan bugün inecek , yarında çıkacak
karşımda demokrasiden bahsedecek ... hadi yaaa , bende dinliyecem , siyaseti ondan öğrenecem ...
te ce hükümeti diyecek , te se ke ordusu diyecek , pe ke ke diyecek , bende safım yaa , aval aval onu
dinleyecem ... tutacaklar şimdi meclise gidecekler ....vereck yer bulamadılar , arayıp buldular
teslimiyetçileri , mektup dağıtacaklarmış ... sıra kandildeki çakal sürülerine gelecek , hepsini insan
yerine koyacaklar .... imralıdaki bebek katili , kandilin itinden bitinden ayrı tutulurmu hiç .... bu gidişle
, sayın a ya , sayın p ye , sayın o ya da af çıkartacaklar ... ilk önce , iyi şeyler yapmaya devam
ediyoruz diyecekler , sonra evcil çıkartıyoruz diyecekler , daha sonra af ettik deyecekler , en sonunda
tbmm ne hoşgeldiniz , sayın a , sayın p , sayın ooooo diyecekler ..... ______________MİLLİYETÇİ_KUBİ
 
    
  

TESLİMİYET

  İçeriği Yazan: m_emekli Zaman: Salı, 20/10/2009 - 15:14  

Arkadaşlar lütfen,böylesine basit,böylesine komedi bir olay için ne kafanızı yormağa ne de
sayfalarınızı doldurmağa gerek yok.Durun hemen "Sen ne diyorsun,memleket elden gidiyor" tarzında
söylenmenize gerek yok.Ne dedi İmralı'daki ..? PKK'lılar bölüm bölüm teslim olsun.Ne oldu ? Gelen 26
kişiden hiçbiri bırakın tutuklanmayı,suçlanmadılar bile.Sadece 5'i bugün ( 20.EKİM.2009 ) saat
16.00'a kadar sorgulandılar ve onlar da ellerini kollarını sallaya,sallaya ailelerinin yanlarına
gittiler.Neden mi? Gayet basit.Çünkü gelenler,kampın BAHÇIVAN'ı,AŞÇI'sı,BEKÇİ'si,ODUN
TOPLAYICI'sı,orada yaşayan Kodamanların METRES'leri ve onlardan olan ÇOCUK'ları idiler.Bırakın
bunların TERÖRİST olmasını,bunlar TERÖRİST'in kelime anlamını bilmezler.Önemli olan bu günkü
MGK toplantısı.O toplantıda hükümeti temsil eden bakanlardan biri çıkıpta,Komutanlara yönelik
olarak "İşte beyler,Kürt açılımı ile ilgili olarak ilk adım PKK tarafından atılmıştır" diyecek olursa,o
noktada Komutanların davranışları ve ne söyleyecekleri çok önemlidir.Eğer hasbelkader o
Komutanlardan biri ben olsa idim,söylenen bu sözden sonra,onu söyleyen kişiye manalı bir şekilde
bakarak anında salonu terk ederdim.Saygılarımla...
 
    
  

AKP-DTP-PKK elele

  İçeriği Yazan: Nermin Irmak(Doğrulanmamış) Zaman: Salı, 20/10/2009 - 15:19  

Ey millet okyanus ötesinden planlanan bir projeyi elele vermis uyguluyorlar.Iste bunun icinin gözünü
dört acacaksin...AKP 'ye oy verirken acaba ben kime oy veriyorum diye bir kez daha düsüneceksin.
 
    
  

ONUR YOK OLDU...!

  İçeriği Yazan: erenete(Emin EĞRİ)(Doğrulanmamış) Zaman: Salı, 20/10/2009 - 20:38  

Her şey milletin gözünün önünde olmaktadır.Gözler görüyor ama tepki yok..!Nerde şehit
Sosyal Medya: Facebook | Twitter
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aileleri,nerde TSK,nerde teröre karşı partiler.Hepsi de seyirci.Sadece terröristleri karşılama ve taşınan
bayraklar bile Devletin teröre teslimidir.Makam sahiplerinin hepsinin Allah belalarını versin!Koltuğa
layık olmayan kim varsa yetki sahibi olmuş..!
 
    
  

İllahki

  İçeriği Yazan: Tarafsız Okur(Doğrulanmamış) Zaman: Salı, 20/10/2009 - 21:31  

Ben bir Kürt olarak diyorum ki:

Kahrolsun PKK terör örgütü
 
    
  

BUNUN ADI REZALET.İHANET.

  İçeriği Yazan: Burhan Sülün(Doğrulanmamış) Zaman: Salı, 20/10/2009 - 22:51  

ACI İÇİNDE SEYREDİYORUM BU REZALETİ.ŞEHİT EDİLEN DEMİYECEĞİM ARTIK KARDEŞİM İÇİN ÇÜNKÜ
BU MANZARADAN SONRA DEVLET TARAFINDAN HARCANAN KATİLLERCE KATLEDİLEN DİYECEĞİM.BU
UĞURDA VERİLEN ŞEHİTLERİN BİR ÖNEMİ OLSAYDI.BU REZİLLİĞE DEVLET İZİN VERMEZDİ.SEVGİLİ
NURAN SAĞOL YÜREĞİMDEKİLERİ YAZMIŞSIN.VARMI BÖYLE BİR SAÇMALIK.BÜTÜN AİLE GÖZ YAŞI
DÖKÜYOR.MADEM BU HAİNLER TÖRENLE KARŞILANACAKTI NASIL KIYDILAR BU KINALI KUZULARA VE
BİZİM YAVRUMUZA DİYE.SORUYA BAK EYLEME KATILDINMI? HAYIR.HADİ SERBESSİN.ADAM EVET 10
ASKER KATLETTİM Mİ DİYECEK.NERDE SENİN İSTİHBARATIN ARŞİVİN.ALLAH BELALARINI VERSİN
SADECE SORUMLU HÜKÜMET DEĞİL ONU SEYREDEN BU MANZARAYI İÇİNE SİNDİREN.TSK VE
KOMUTANLARDA SORUMLUDUR.ONLARDABU SUÇUN ORTAĞIDIR.
 
    
  

Sadece HÜKÜMET veya ORDU mu?

  İçeriği Yazan: m_emekli Zaman: Çar, 21/10/2009 - 18:07  

Bu işte sadece PRDU ve HÜKÜMET mi sorumlu? Ya bizler? Onlara OY verenler? Hiç mi
sorumluluğumuz yok? Belki ben veya siz şahsen OY vermemiş te olsak,bir şekilde ya
arkadaşlarımız,ya da akrabalarımız oy vermiş olamazlar mı? Hırsız'ın hırsızlık yaptığını bilip,bu
eyleme katılmasan da,şikayet etmediğin için otomatikman sende SUÇ ORTAĞI sayılırsın.Kanun
karşısında olmasan bile İNSAN VİCDANIN da öyledir.Bizler niçin birlik olup,malum partiye oy
vermemişte olsak,verenlerden tanıdıklarımızı niçin ikna edemedik? O yüzden suç'u hemen MALUM
KURUM'lara atmamak lazım.Hele de ORDU'ya asla....Ne yapsınlar? Darbe mi yapsınlar? Öyle olunca
da yıllar sonra bu seferde darbe yapanları suçluyor millet.Olmadık yerde darbe yapmadan hükümete
el de koyamazsın.Bunun tek çaresi SANDIK.Ama tek bir şartla.Öyle bölünerek değil.Herkes bir parti
çatısı altında toplanmalı.Ancak yine de iddia ediyorum ki;bu ülkeye TEK PARTİ HÜKÜMETİ ağır
geliyor.En iyisi galiba,ayrı görüşlerde de olsalar,KOALİSYON HÜKÜMET'leri.....Saygılar.....
 
    

  

SEVR NEKİ , EVCİ ANTLAŞMASI YAYLA YAYLA

  İçeriği Yazan: MUCAHİT KUBİLAY(Doğrulanmamış) Zaman: Per, 22/10/2009 - 03:24  

adalet kalkınma partisi , adalet dağıtmaya devam ediyor ... ne adalet ne adalet vayy vayyy vayyy ,
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meşhur kişiye özel adalet dağıtıyor ... haburdan resmi geçit yapan pkk çakal bölüğü , imralı kandil
ankara anlaşmasından doğan haklarını kullanarak , sınırı uygun adım marşıyla geçtiler .... savcı ve
hakimlerimizin hık mık desede , ankara kandil imralı telefon trafiği , sorunu çözdü , muhtemel krizin
ortaya çıkmasını önledi.... şimdi pkk çakal bölüğü kırmızı çizgi çekilen illeri , teftiş etmeye başladı ....
vakit kaybetmeyen öncü pkk çakal bölüğü , çoklu birirmlere ayrılarak , sonradan gelecek pkk çakal
taburlarına , kurulacak kışlalar için güvenli yerler aramaya başladılar .... detaylar ve enlem boylamlar
, lojistik konularında son hesaplamalar kitaplamalar yapılıyor.... muhtemelen türk silahlı kuvvetleri ile
, pkk çakal birlikleri arasında yer ve konaklama sorunu çıkacak , ihtimal dahilinde krize
dönüşecektir.... yeniden imralı kandil angara arasında , cep ve uydu telefon trafiği kırmızı ışıktan
yeşile dönsede , tsk yı ikna etmek mümkün olmayacak trafikteki sarı ışık morlaşacak , üstüne tuz
biber ekilecek olan , krizin daniskasının daaaaasının bombası patlıyacaktır ... güzel şeyler açılımının
sayesinde , demokrasileşme , siyasallaşma , özgürleşme , etnikleşme , sinyalleşme , paylaşma ,
toplaşma , bölüşme , kümeleşme , eşitleşme süreçi noktasında , virgülünde sorun olsada , gül gibi
şeyini şey etiminin açılımı , yoluna devam edecektir .... çok acele ihale edilen ve tokinin evlerinden
çabuk biten , imralı deniz manzaralı tripleks rezistanslar , kısa süre misafir edilecek olan , onursal
çakallar için son eksikler bitirildi .... yapılan ve devam eden imralı kandil angara arasında ki ,
konaklama ve ağırlama konularında , uzun süreli yapılan müzakereler de olumlu sonuç alınmaya
başlandı .....yıllardır mağralarda tozun toprağın bitin içinde it gibi hayvan gibi yaşayan , kıdemli
kademeli pkk çakal astları ve üstleri , bundan sonra imralıya pentogon kurma hakları verilmesi
gündeme gelmiştir .... kandilden gönderilen güven mektupları , angara hükümeti tarafından , ülkede
kaos çıkmaması için , büyük bir ihtimalle onaylanacaktır .... merak edilen konu , at izi it izi birbirine
karışmaması için , tarafikte yeni düzenlemeler yapılacaktır..... eyyyy millet pohu yedik sanmayın ,
endişe etmeyin , üç beş oy uğruna kıçınızı , başınızı sağa sola taşlara duvarlara vurmayın .... güzel
şeyler açlımına , evcil antlaşmasına nifak sokmayın , pürüz çıkarmayın, karşı olmayın , platonik
davranmayın ... karşılıklı gerçek aşkı yaşayın .... güllük gülüstanlık olan evcil açılımına , maraz ve
mani olmak , gidişatı beğenmemek , anlaşılmaz bir ruh halidir, şizofreni olmaktır , paranoya neden
olmaktır , (ne demekse yazdım ama bende anlamadım) tezahürüdür özürlülüğüdür...
(üç_beş_köyün_tiriviri_yazarı)_________ŞİZOFRENİ_KUBİ
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